INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria

   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 - Tarumã, Curitiba – PR | CEP 82530-230 | Brasil

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 09/2016 – PROEPI/IFPR

CHAMADA PARA A I MOSTRA IFPR DE LANÇAMENTO DE FOGUETES

A Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa e Inovação do Instituto Federal do Paraná – PROEPI/IFPR torna público o

resultado do Edital 09/2016 da Chamada para a I Mostra IFPR de Lançamento de Foguetes, conforme

tabela abaixo:

Campus Coordenador(a)

Astorga Jayme Marrone Junior

Barracão Mario Victor Vilas Boas

Capanema Fábio de Souza Alves

Coronel Vivida Paulo de Oliveira Fortes Júnior

Curitiba Jânia Duha

Goioerê Carlos Henrique Furtado

Ivaiporã Thiago Queiroz

Pitanga Maicon Rogério de Souza

Umuarama Otávio Akira Sakai

Os coordenadores deverão encaminhar à PROEPI, até o dia 20 de maio (sexta-feira), os seguintes documentos:

I - Termo de compromisso devidamente preenchido e assinado (Anexo).

II - Cópia do RG e do CPF do coordenador da proposta.

III - Cópia do cartão de conta corrente no Banco do Brasil ou Caixa Econômica, juntamente com todos os dados

bancários necessários ao depósito do auxílio financeiro.

Curitiba, 16 de maio de 2016.

Ezequiel Burkarter

Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa e Inovação
Instituto Federal do Paraná

(O documento original encontra-se assinado)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria

   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 - Tarumã, Curitiba – PR | CEP 82530-230 | Brasil

Anexo – Termo de Compromisso

Eu, coordenador, _____________________________________________, portador(a) do SIAPE ___________ e

CPF _________________________, servidor(a) efetivo(a), lotado(a) no Campus ________________ do Instituto

Federal do Paraná, e vice-coordenador(a), ___________________________________________, portador(a) do

SIAPE ___________ e CPF _________________________, servidor(a) efetivo(a), lotado(a) no Campus

____________________ do Instituto Federal do Paraná, assumimos todas as responsabilidades para a

realização da I Mostra IFPR de Lançamento de Foguetes e nos comprometemos a cumprir todas as normas

contidas no Edital nº 09/2016 – PROEPI, especialmente no que se refere aos requisitos dos coordenadores da

proposta e do relatório de prestação de contas. Declaramos estar cientes de que o não cumprimento deste termo

implicará em inadimplência frente à PROEPI.

Local e data.

________________________________________

Coordenador(a) – SIAPE

________________________________________

Vice-Coordenador(a) – SIAPE